平成23年3月18日

各 位

会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

                     代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                        （コード番号 7912 東証・大証第１部）

                     問合せ先   広報室長     神戸 好夫

（ＴＥＬ．03－5225－8220）

東北地方太平洋沖地震の影響について

このたびの大規模な地震により、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、災害時には直ちに対応できるよう従前より設置してある中央災害対策本部を

召集し、情報収集とその対応に努めています。

被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

現時点で把握しているＤＮＰグループの被災状況につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1.社員と家族の状況について

当該地区のＤＮＰグループ社員全員の無事が確認されました。引き続き、家族の安全確

認と情報収集に努めています。

2.物的被害の状況について

当該地域の株式会社ＤＮＰ東北（宮城県仙台市）と株式会社ＤＮＰファインケミカル福

島（福島県南相馬市）においては、今回の地震により一部の建物及び設備に被害を受け、

現在操業を停止しています。

その他の事業所については、水道などのインフラの復旧状況を見ながら、再開に向けた

準備を進めています。

ご関係各位の方々にご迷惑をおかけしないよう、ＤＮＰグループとして全力を挙げて早

期の再開を目指し、復旧活動に取り組んでいます。

3.業績への影響

当該地震による損害額については、現在調査中であり、当社グループの業績に影響が見

込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上